
 

Vaststellingsbesluit Wijzigingsplan ‘Hoogstraat naast nr. 102 te Berlicum

Burgemeester en wethouders van de gemeente Sint-Michielsgestel;

Gezien het voorstel met registratienummer 1306703 ;

Overwegende dat en gelet op artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT

1. In te stemmen met de Nota van Zienswijzen Wijzigingsplan Hoogstraat naast nr. 102 Berlicum;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is;

3. Het wijzigingsplan ‘Hoogstraat naast nr. 102 Berlicum’ ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld door het college van Sint-Michielsgestel in zijn vergadering van [datum].

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Sint-Michielsgestel

D.C. van Eeten H.J. Looijen
gemeentesecretaris burgemeester

SRO Mac Erik Eussen
31 januari 2023




